
UCHWAŁA NR XXIII/188/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za 
zasługi dla sportu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 31   i art. 35 ust. 5    i 6     ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 715 ze zm.) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady, tryb przyznawania nagród i wyróżnień dla osób fizycznych – zawodników oraz 
trenerów za osiągnięte wyniki sportowe. 

2. Nagroda za wybitne osiągnięcia sportowe może być przyznawana mieszkańcom Gminy i Miasta Ulanów za 
wysokie wyniki sportowe uzyskane w dyscyplinach mających znaczenie dla Gminy, o których mowa w ust.3. 

3. Dyscyplinami sportowymi mającymi znaczenie dla Gminy i Miasta Ulanów są: piłka nożna, piłka ręczna, 
piłka koszykowa, piłka siatkowa, lekkoatletyka, sporty walki, taniec, pływanie, tenis ziemny, tenis stołowy, szachy, 
kolarstwo, gimnastyka. 

§ 2. 1. Ustanawia się nagrody i wyróżnienia dla: 

1) zawodników stale mieszkających na terenie Gminy i Miasta Ulanów lub reprezentujących podmioty 
prowadzące działalność w zakresie sportu w Gminie i Mieście Ulanów; 

2) trenerów szkolących zawodników osiągających wysokie wyniki w krajowym i międzynarodowym 
współzawodnictwie sportowym; 

2. Nagrodę lub wyróżnienie może otrzymać: 

1) zawodnik, który uzyskał wysokie wyniki sportowe w rywalizacji na szczeblu krajowym i międzynarodowym; 

2) trener, który przyczynił się do osiągnięcia wysokich wyników sportowych przez zawodników o których mowa 
w ust. 1 pkt 1. 

3. Za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w sportach indywidualnych uznaje się: 

1) I-III miejsce w Mistrzostwach Świata, Pucharu Świata, Igrzyskach Olimpijskich i Paraolimpijskich; 

2) I-III miejsce w Mistrzostwach Europy, Pucharach Europy, Uniwersjadach; 

3) I-III miejsce w Mistrzostwach Polski, Pucharu Polski, Grand Prix Polski. 

4. Za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w sportach drużynowych uznaje się: I-III miejsce                      
w Mistrzostwach Polski, Pucharu Polski, Grand Prix Polski, 

§ 3. W jednym roku kalendarzowym zawodnik lub trener może otrzymać tylko jedną nagrodę lub wyróżnienie. 

§ 4. 1. Nagrodę lub wyróżnienie przyznaje Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów na wniosek: 

1) podmiotu prowadzącego działalność w zakresie sportu w Gminie i Mieście Ulanów; 

2) Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej 
Ulanowie; 

3) pełnoletniego zawodnika. 

§ 5. 1. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia winien zawierać: 

1) dane osobowe zawodnika lub trenera, w tym: imię i nazwisko, datę urodzenia, adres zamieszkania /nazwę 
podmiotu prowadzącego działalność w zakresie sportu w Gminie i Mieście Ulanów; 

2) dane wnioskodawcy, w tym nazwę i adres siedziby; 

3) informację o osiągnięciach, uzasadniające przyznanie nagrody lub wyróżnienia wraz z dokumentacją 
potwierdzającą uzyskanie wyników sportowych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3C3007B-63AF-4BF3-B8A5-8B5F4EDA47F8. podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


4) wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych oraz na podanie do publicznej wiadomości faktu 
przyznania nagrody lub wyróżnienia. 

2. Wzór wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wnioski należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy i Miasta w Ulanowie w terminie do 15 lutego      
każdego roku - za rok kalendarzowy poprzedzający złożenie wniosku. 

4. Termin składania wniosków za rok 2021 upływa w dniu 15 czerwca 2021 r. 

§ 6. 1. W razie stwierdzenia braków formalnych we wniosku wzywa się wnioskodawcę do ich usunięcia 
w terminie 7 dni. 

2. W przypadku nie usunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie wniosek pozostawia się bez 
rozpatrzenia. 

§ 7. 1. Nagrody przyznawane są w formie pieniężnej. 

2. Wysokość nagrody nie może przekroczyć 2 000 zł brutto. 

3. Ustala się wysokość nagród za wysokie wyniki sportowe w sportach indywidualnych: 

1) I-III miejsce w Mistrzostwach Świata, Pucharu Świata, Igrzyskach Olimpijskich i Paraolimpijskich - od 
1000,00 zł do 2000,00 zł; 

2) I-III miejsce w Mistrzostwach Europy, Pucharach Europy, Uniwersjadach- od 1000,00 zł  do 2000,00 zł ; 

3) I-III miejsce w Mistrzostwach Polski, Pucharu Polski, Grand Prix Polski - od 1000,00 zł do 2000,00 zł. 

4. Za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w sportach drużynowych uznaje się: I-III miejsce w Mistrzostwach 
Polski, Pucharu Polski, Grand Prix Polski- od 1000,00 zł do 2000,00 zł. 

5. W przypadku spełnienia przez osobę fizyczną warunków do uzyskania więcej niż jednej nagrody za 
osiągnięcia w sporcie, zawodnikowi przyznaje się jedną nagrodę wyższej wysokości. 

§ 8. 1. Wyróżnienia przyznawane są w formie rzeczowej w postaci pucharów, dyplomów, sprzętu sportowego 
oraz innych upominków rzeczowych. 

2. Wartość nagrody rzeczowej nie może przekroczyć kwoty 1000 zł. 

§ 9. 1. Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów może z własnej inicjatywy przyznać nagrodę lub wyróżnienie, 
w każdym czasie, z pominięciem procedury składania wniosków. 

2. Wysokość nagrody lub wartość wyróżnienia nie może być wyższa od kwot określonych w § 7 i § 8 ust. 2. 

§ 10. 1. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia nie jest jednoznaczne z zapewnieniem jej 
przyznania. 

2. Decyzja o przyznaniu albo odmowie przyznania nagrody lub wyróżnienia podejmuje Burmistrz. 

§ 11. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na nagrody określa się corocznie w uchwale 
budżetowej. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 13. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Spraw 
Socjalnych i Porządku Publicznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3C3007B-63AF-4BF3-B8A5-8B5F4EDA47F8. podpisany Strona 2



§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3C3007B-63AF-4BF3-B8A5-8B5F4EDA47F8. podpisany Strona 3



 
        Załącznik do Uchwały Nr XXIII/188/2021 
        Rady Miejskiej w  Ulanowie  

z dnia 27 kwietnia 2021r. 

 
Wniosek o przyznanie nagrody/wyróżnienia* 

 
1. Imię i nazwisko ……………………………………………………………………………………………………………… 
2. Data urodzenia …………………………………………………………………………………………………………….. 
3. Adres zamieszkania …………………………………………………………………………………….………………… 
4. Nazwa podmiotu prowadzącego działalność w zakresie sportu na terenie Gminy i Miasta Ulanów  

………………………………………………………………………………………………………………………………………..………. 
5. Osiągnięcia: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………….……….. 

6. Uzasadnienie: 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

7. Dokumenty potwierdzające osiągnięcia sportowe załączone do wniosku:  
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

8. Dane wnioskodawcy, w tym nazwę i adres siedziby 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………….… 

 
 

…………………………………….. 
/podpis wnioskodawcy/ 

 
1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych oraz wykorzystanie wizerunku w celach 

promocyjnych związanych z przyznaniem nagrody/wyróżnienia za wysokie osiągnięcia sportowe przyznawanych 
przez Burmistrza Gminy i Miasta w Ulanowie, zgodnie z ustawą  z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 922 z późn. zm.). Administratorem danych osobowych jest Gmina i Miasto 
Ulanów, ul. Rynek 5, 37-410 Ulanów, tel. 158763041. 

 
………………………………………….     ………………………………………………………… 
miejscowość, data            podpis zawodnika/ trenera 

*) W przypadku wniosku o przyznanie nagrody/wyróżnienia dla drużyny sportowej w punktach 1-3 należy wpisać 
dane drużyny, w tym liczbę zawodników w drużynie. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych 
osobowych podpisują wszyscy zawodnicy wchodzący w skład drużyny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3C3007B-63AF-4BF3-B8A5-8B5F4EDA47F8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Załącznik 1

